I N D E X.

mittuntur. cap. 32. numero. 25. pagina. 315.
Consanguineis simpliciter institutis cēsentur iū vocati, qui gradu proximiiores sunt. cap. 32. num. 11. pa. 312. reliqua in verbo collaterales.
Conscientia est quēdam consonantia anime ad Deum, ex concordia spiritus & voluntatis. cap. 20. num. 158. pa. 189.
Conscientiæ foro an liceat cautelis vti. ca. 9. nu. 10. pa. 88.
Consuetudo in Hispania in proferendis sententijs reprehenditur. ca. 26. nu. 6. pa. 252.
Consuetudo Hispaniæ an valeat, quōd clerici de bonis ecclesiasticis testentur, & ab intestato eis succedant consanguinei. cap. 34. nu. 39. 40. 41. & 42. pa. 336. & 337.
Correctio legum omnino evitanda & non inducitur per subauditos intellectus. cap. 8. numero. 10. & 11. pa. 78.
Correllatiuorum definitio & eadem est in correllatiuæ ratio & aquatis dispositio. cap. 9. num. 37. pa. 90. & c. 13. nu. 12. pa. 120. & cap. 20. num. 138. pa. 184. & cap. 29. num. 11. pa. 279. & cap. 30. num. 29. pa. 295.

D.

Debitahereditaria qualiter soluātur. c. 30. nu. 25. pa. 294.
Decius reprehenditur. cap. 10. num. 31. pa. 98.
Decurionatus an posſit vendi, vel ad heredes transmitti. c. 7. nu. 52. p. 71.
Definitio est substantiæ rei demonstratio & eius naturam explicans. ca. 10. nu. 3. & 4. pa. 93.
Definitio quilibet bona conuertitur cum definito & quomodo euacuet eius naturam & differentias. cap. 10. num. 2. pa. 93.
Defuncti plurimum interest heredem habere. ca. 34. nu. 2. pa. 329.
Delicium publicum maius est, quam occultum. c. 20. nn. 160. pa. 190.
Dictio, ex, denotat causam proximam & non remotam. cap. 20. num. 25. pa. 163.
Dictio, cquè, cuius sit effectus. cap. 6. num. 16. pa. 57.
Dictiones, aut, vel, sunt disiunctiæ. ca. 10. nu. 39. & 40. pa. 100.
Dictiones, solummodo, tantum, dumtaxat, casus familes non excludunt etiam in materia pœnali. ca. 4. nu. 19. 20. & 21. pa. 41.
Didacus à Conarruias Doctor egregius merito reprehenditur. cap. 7. num. 50. pa. 71.
Didacus à Conarruias opinione sua fuit

I N D E X.

- fuit iterum deceptus.cap.20. num.
 133. pa. 188. \mathcal{O} alibi cap.21. num.
 7 \mathcal{O} . 18. pa. 197. \mathcal{O} . cap.22. num.
 4 pa.212.
Directo quod quis non consequitur, ne-
 que per obliquum.cap.20. num. 45.
 pa.170.
Discrimen interius Canonici \mathcal{O} Ci-
 uile inducere nimis graue est. cap.
 8.num.8.pa.78.
Dispensatio restringenda est. cap. 15.
 num.27.pa.133.
Dispensatio difficilior conceditur ge-
 nitus ex damnato coitu.cap. 23.num.
 52.pa.230.
Dispensare quando possit Comes Pa-
 latinus, vel alius inferior sine cau-
 sa.cap.23.num.10.pa.221.
Dispensationes omnes sunt odiosae.ca.
 20.num.111.pa. 180.
Dispensandi facultas intelligitur si
 subest legitima dispensandi causa.
 cap.23.num.9.pa. 221.
Dispensatus sine causa non est tutus
 in conscientia. capit. 23.num. 7.
 pa.220.
Dispositum in sensu directo oppositum
 arguit in sensu contrario.cap.13.nu-
 m.5.pa.119. \mathcal{O} supra in verbo argu-
 mentum.
Distributiva nomina quae sint. cap. 6.
 num.15.pa.57.
Doctor à Castillo reprehenditur.ca.9.
 num.31.pa. 89. \mathcal{O} ca.12. nu. 9. \mathcal{O}
 13.pa.116. \mathcal{O} .117.
Doctoratus gradus est dignitas.ca.20.
 num.83 pa. 175.
Dolus in.12. casibus presumitur. ca. 9.
 num.12.pa. 86.
Dolus presumitur in contractu, in
 quo est enormis lesio. cap.9. num.
 13.pa.86.
Dominicus à Soto, salua eius summa
 auctoritate, opinione sua fuit dece-
 ptus.c.20.nu.144. pa.185.
Dominium est de iure gentium \mathcal{O} a-
 ditione hereditatis acquiritur.
 cap.13.num.60. \mathcal{O} .61.pa.232.
Donatio quibus causis revocatur.ca.4.
 num.18.pa.40.
Donatio ut in legitimam compute-
 tur valida est. cap.7.num. 32.pa-
 gina.67.
Donatio inter patrem \mathcal{O} filium est pro-
 hibita.c.7.nu.32.pa.67.
Donatio usque ad legitimam non in-
 diget insinuatione cap.7. num. 34.
 pa.68.
Donatio qualibet simplex non cofer-
 tur.c.7.nu.47.pa.71.
Donatio simplex differt à donatione ob-
 causam.ca.7.nu.48.pa.71.
Donatio omnium bonorum non est per-
 missa.ca.12.nu.12.pa.117.
Donatio seu venditio inter personas
 à iure prohibitas est nimis su-
 specta.

I N D E X.

- 21.nu.31.pa.200.
Alimenta debentur filio etiam spirituali.c.21.nu.32.pa.200.reliqua de filio spirituali vide infra in verbo spiritualis filius.
- Alimentorum** appellatione veniunt habitatio, vestes, lectus, medicinae ac potus.c.21.n.33.¶.34.pa.21.
- Alimenta** leges ac consuetudines filij spurijs denegantes iniquas esse; ¶ ob id non servandas.c.21.n.37.p.202.
- Alendi** spurios ius eorum pacto non tollitur.c.21.nu.35.¶.36.pa.201.
- Alimenta** filijs spurijs debita transactione non tolluntur, et quid si in ea interueniat iuramentum.c.21.n.41.¶.42.pa.203.
- Alimenta** filijs spurijs sunt prestanda etiam si eorum pater expresse dari prohibuerit.c.21.nu.51.pa.205.
- Alendi** sunt filii iterum quamvis semel constituta alimenta ludo vel alias dilapidauerint.cap.21.num.52.pa.205.
- Alimenta** impiorum et male meritis aliquando non prestantur.ca.21.n.54.pa.205.
- Alimenta** spurijs in vita parentum sunt prestanda.c.21.nu.55.pa.205.
- Alendi** sunt spurijs ab heredibus parentum.c.22.nu.56.pa.206.
- Alendi** liberos onus reale est contra Menchacam.ca.22.nu.57.pa.206.
- Alimenta** boni viri arbitrio sunt prestanda perspecta quantitate patrimonij et parentis, et filij qualitate.c.21.nu.59.pa.206.
- Alimenta** crescunt crescente etate filij spurijs.c.21.nu.60.pa.206.
- Alimenta** que dantur nobili sunt pulli et galline, rustico vero caseus et faba.cap.21.nu.61.pa.206.
- Alimenta** spurijs, ut spurijs, et non vellegitimo sunt prestanda.c.21.num.62.pa.206.
- Alimentis** prestandis bona non sunt vendenda si fructus non sufficiunt.c.21.nu.64.pa.207.
- Alendus** est filius spurius ex bonis intuitu etiam Ecclesie acquisitus.ca.21.nu.65.pa.207.
- Alimenta** debentur in minus solenni voluntate relicta. cap.21.num.66.pa.207.
- Alimenta** relicta alicui quoque cum Titio fuerit moratus post mortem etiam Titij debentur.cap.21.nu.67.pa.207.
- Alimentorum** fauore, compromissum in eorum praeiudicium non valeret nisi iudicis authoritas interueniat.c.21.nu.68.¶.69.pa.207.
- Alimenta** sunt filijs spurijs prestanda lite etiam pendente super eis.ca.21.nu.70.pa.208.
- Alimentorum** causa per appellationem

I N D E X.

- non suspēditur omniq; breuitate est termināda. c. 21. n. 71. et. 72. pa. 208.*
- Alimenta prēterita possunt peti. cap. 21. nu. 73. p. 208.*
- Alimenta extra domum heredis sunt prēstanta. c. 21. n. 74. C. 75. p. 208.*
- Alendus laborare tenetur. cap. 21. nu. 76. pa. 209.*
- Alimentorum legatum voluntarium differt à necessario. cap. 21. num. 77. pa. 209.*
- Alimentis non videtur quis renuncia re renuncians hereditati paternae. cap. 21. nu. 78. pa. 209.*
- Alimenta compellitur dare unus ex heredibus quando sunt plures C alimentorum causa dicitur pia. ca. 21. nu. 79. C. 80. pa. 209.*
- Alimenta sunt danda filio monasterium ingredienti. cap. 21. 83. et. 84. pa. 210.*
- Alimentorum omnia priuilegia, C eorum causa fauorabilior est quam causa successionis. c. 22. num. 87. et. 88. pa. 210. C. 211.*
- Alimenta filio non debentur si ipse beat unde se alat. ca. 22. numero. 1. pa. 211.*
- Alimenta filio nobili debentur, cui de decus effet aliquam artem exercere. c. 22. num. 2. pa. 212.*
- Alimenta dansur filijs spurijs nefame pareant. c. 22. nu. 5. pa. 212.*
- Alimenta que ex dispositione legis debetur differunt ab ijs que ex dispositione hominis. cap. 22. num. 7. pa. 213.*
- Alimenta non tenetur pater inops prestare filio, C ex quibus causis ei iusta alimenta denegantur. c. 22. num. 8. C. 10. pa. 213.*
- Alendi liberos onus intra triennium ad matrem pertinet. ca. 22. num. 11. pa. 214.*
- Alimentorum legatum filio diviti relictum an sit nullum C apud haeredes remaneat. cap. 22. num. 16. pa. 215.*
- Alienationis verbum rufucaptionem continet C ea prohibita per conse quens rufucatio. cap. 20. num. 125. C. 126. pa. 183.*
- Alienatio facta per fratrem authoris huius libri valida fuit rque ad legitimam. ca. 7. nu. 37. pa. 68.*
- Annui reditus inter immobilia computantur c. 30. num. 24. pa. 294.*
- Antonius Gomezius merito reprehenditur. c. 3. nu. 8. pa. 25.*
- Antonius idem Gomezius maxima cum ratione reprobatur. cap. 26. nu. 37. pa. 264.*
- Antonius Gomezius iterū iure optimo in alia opinione reprehenditur C sibi ipsi fuit contrarius. ca. 29. nu. 25. C. 28. pa. 281. C. 282.*